

Achiziție mobilier urban inteligent în comuna Gropnița, județul Iași

I.D.: 92332283

Documente participare:

- Caiet de sarcini.pdf 1
- 05-Modele formulare produse- Mobilier.docx
- 04- Model de contract de furnizare produse- mobilier.docx
- Declaratie cu persoane cu functii de decizie.pdf
- Instructiuni pentru ofertanti.pdf
- FisaDate_DF1202124.pdf
- DUAE_CERERE_258811.xml
- Clarificare_Oficiu_Automata_SCN1139217.pdf
- Clarificare_Oficiu_Automata_SCN1139217(1).pdf
- Raspuns_consolidat_nr01-09022024-mobilier_urban.pdf
- Raspuns_consolidat nr.01-09.02.2024-mobilier urban.pdf
- Raspuns consolidat nr.2-15.02.2024-mobiler urban.pdf

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	34928400-2 09331200-0 30192170-3 30237132-3 31500000-1 35125300-2 39113600-3 45223100-7
-----------------	----------	------------	---

Termenul limita pentru depunere:	21.02.24	Pretul estimativ:	771.012,96 RON - 771.012,96 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Contract de furnizare a produselor aferente obiectivului de investiții: "Achiziție mobilier urban inteligent în comuna Gropnița, județul Iași" - Contractul de finanțare nr. 145.283/21.12.2022 încheiat între Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației și U.A.T. Comuna Gropnița, județului Iași prin Planul Național de Redresare și Reziliență- Componenta 10- Fondul local, Investiția I.1.2.- Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde- ITS/alte infrastructuri TIC (sisteme inteligente de management urban/local) Titlu apel: PNRR/2022/C10/I1.2, Ruda 1, Cod proiect C10-I1.2-352 -Valoare estimată : 771.012,96 (fără TVA) Astfel, valoarea estimată a contractului este de: 771.012,96 (fără TVA), valoare defalcata dupa cum urmeaza: Lot 1: Stații de autobuz inteligente: 621.012,96 lei (fără TVA) Lot 2: Bănci inteligente: 150.00,00 lei (fără TVA) Lot 1: Stații de autobuz inteligente: Nr. Crt. Denumire U.M. Cant. Valoare unitară (lei fără TVA) Valoare totală (lei fără TVA) Obs. 1. Stații de autobuz inteligentă buc 8 77.626,62 621.012,96 Specificații conform Fișa tehnică A-01 Lot 2: Bănci inteligente: Nr. Crt. Denumire U.M. Cant. Valoare unitară (lei fără TVA) Valoare totală (lei fără TVA) Obs. 1. Bancă inteligentă tip I buc 2 26.000,00 52.000,00 Specificații conform Fișa tehnică A-02 2. Bancă inteligentă tip II buc 2 49.000,00 98.000,00 Specificații conform Fișa tehnică A-03 Valoare estimată (lei fără TVA) Valoare TVA Valoare estimată (lei cu TVA) Lot nr. 1 621012,96 117.992,46 739.005,42 Lot nr. 2 150.000,00 28.500,00 178.500,00 TOTAL 771.012,96 146.492,46 917.505,42 Valoare estimata TOTAL (fără TVA) 771.012,96 TVA 146.492,46 Valoare estimată total (inclusiv TVA) 917.505,42
